* 僅供識別

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公布的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公布全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容
而引致的任何損失承擔任何責任。

委任首席技術總監

太平洋航運集團有限公司（「太平洋航運」或「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣布，委任本公

司執行董事 Chanakya Kocherla 先生為本公司首席技術總監，由 2014年 7月 2日生效。

Kocherla 先生於 2000 年 12 月加入本公司並出任船隊董事，負責太平洋航運自有船隊和技術管理船隊的

運作（包括技術營運、人力與培訓、貨船質量、衛生、安全及環保及新建造貨船）。他自 2010 年起擔任

本公司太平洋拖船分部集團董事總經理。

Kocherla 先生將於 2014 年 7 月自澳洲費利曼圖調遷回香港履行首席技術總監的新職務，負責本公司在貨

船管理、新建造貨船、海事保險，環境保護及可持續事務等方面的業務以及其長遠的發展和策略。

承董事會命

太平洋航運集團有限公司

公司秘書

莫潔婷

香港，2014年6月30日

於本公布日期，本公司之董事為：

執行董事：唐寶麟、Mats Henrik Berglund、Jan Rindbo、Andrew Thomas Broomhead及Chanakya

Kocherla

獨立非執行董事：Patrick Blackwell Paul、Robert Charles Nicholson、Alasdair George Morrison、
Daniel Rochfort及Irene Waage Basili

*